

# **Det Grønne Køkken Rosengård ApS**

**Falstervej 3  
5800 Nyborg**

**CVR-nr. 38 87 49 93**

**Årsrapport for 2019  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. maj 2020

---

Musa Adam Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det Grønne Køkken Rosengård ApS  
Falstervej 3  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 87 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Musa Adam Corap, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 476.101, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.256.798.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.408.972</b>	<b>7.464.951</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.510.360</u>	<u>-5.098.845</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>898.612</b>	<b>2.366.106</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-154.648</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>743.964</b>	<b>2.366.106</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-106.467</u>	<u>-147.221</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>637.497</b>	<b>2.218.885</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-161.396</u>	<u>-488.188</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>476.101</u></b>	<b><u>1.730.697</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>476.101</u>	<u>1.730.697</u>
		<b><u>476.101</u></b>	<b><u>1.730.697</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.456	339.113
Indretning af lejede lokaler		60.010	67.293
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>523.466</b></u>	<u><b>406.406</b></u>
Deposita		377.842	356.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>377.842</b></u>	<u><b>356.250</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>901.308</b></u>	<u><b>762.656</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		67.891	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>67.891</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.551	27.172
Andre tilgodehavender		1.287.209	1.382.123
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.326.760</b></u>	<u><b>1.409.295</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.313.611</b></u>	<u><b>1.204.486</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.708.262</b></u>	<u><b>2.613.781</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.609.570</b></u></u>	<u><u><b>3.376.437</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.206.798</u>	<u>1.730.697</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.256.798</u></b>	<b><u>1.780.697</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>19.398</u>	<u>21.612</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>19.398</u></b>	<b><u>21.612</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.287	659.769
Selskabsskat		150.546	466.576
Anden gæld		<u>394.541</u>	<u>447.783</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.333.374</u></b>	<b><u>1.574.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.333.374</u></b>	<b><u>1.574.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.609.570</u></b>	<b><u>3.376.437</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.018.716	4.947.721
Pensioner	131.281	0
Andre omkostninger til social sikring	95.772	137.921
Andre personaleomkostninger	264.591	13.203
	<u><b>3.510.360</b></u>	<u><b>5.098.845</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>25</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>154.648</u>	<u>0</u>
	<u><b>154.648</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>106.467</u>	<u>147.221</u>
	<u><b>106.467</b></u>	<u><b>147.221</b></u>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	150.546	466.576
Årets udskudte skat	-2.214	21.612
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.064	0
	<u><b>161.396</b></u>	<u><b>488.188</b></u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	339.113	67.293
Tilgang i årets løb	<u>263.989</u>	<u>7.719</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>603.102</u>	<u>75.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>139.646</u>	<u>15.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>139.646</u>	<u>15.002</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>463.456</b></u>	<u><b>60.010</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.730.697	1.780.697
Årets resultat	0	476.101	476.101
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>2.206.798</b>	<b>2.256.798</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

#### Andre eventuelforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Huslejen for de kommende 12 måneder udgør 1.782t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.